
UCHWAŁA NR XVII.76.2020
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 26.617.049,58 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 25.313.958,58 zł,

2) dochody majątkowe: 1.303.091,00 zł.

2. Wydatki: 26.041.989,58 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 24.388.898,58 zł,

2) wydatki majątkowe: 1.653.091,00 zł.

§ 3. W części normatywnej Uchwały budżetowej nr XVI.68.2019 z dnia 23 grudnia 2019 w sprawie 
budżetu gminy na 2020 r., dokonuje się zmian

1) § 3 otrzymuje brzmienie:" § 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w planie budżetu w wysokości 26.000,00 zł .

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 75.625,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego.” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:" § 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości:

1) dochody w kwocie 7.518.133,00 zł.

2) wydatki w kwocie 7.518.133,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

3) § 7 otrzymuje brzmienie:" § 7. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości 250.000,00zł w tym 
dla Samorządowej Instytucji Kultury w wysokości 250.000,00 zł,

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 623.000,00 zł w tym na:

1) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku w kwocie 
110.000,00 zł.

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków w kwocie 13.000,00 zł.

3) na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Powiatu Średzkiego 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 7  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 520 393,00 6 565 237,58

Różne rozliczenia finansowe 205 000,00 249 844,58

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 244 844,58

26 570 375,00 26 615 219,58

                                       Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII.76.2020  Rady Gminy Udanin z dnia 28.01.2020 r.

Plan dochodów na 2020 rok

Rozdział Zmiana

44 844,58

75814 44 844,58

44 844,58

Razem: 44 844,58

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 087 836,00 917 836,00

Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 387 836,00 367 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 536,00 60 536,00

750 Administracja publiczna 3 546 418,00 3 566 262,58

Urzędy wojewódzkie 142 445,00 142 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 774,00 110 774,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900 628,00 2 936 472,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 783 190,00 1 793 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 561,00 89 405,58

4300 Zakup usług pozostałych 378 300,00 386 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 836,00 230 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 927,00 21 927,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 094,00 1 094,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 094,00 1 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 155,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
325 530,00 323 530,00

Komendy wojewódzkie Policji 4 800,00 2 800,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 86 025,00 102 025,00

Rezerwy ogólne i celowe 85 625,00 101 625,00

4810 Rezerwy 85 625,00 101 625,00

801 Oświata i wychowanie 6 038 860,00 6 038 860,00

Szkoły podstawowe 4 066 298,00 4 062 278,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 627,00 219 607,94

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 003,00 266 819,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 021,00 13 837,35

Przedszkola 680 227,00 681 568,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 22 341,38

Stołówki szkolne i przedszkolne 239 563,00 241 424,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 9 861,33

852 Pomoc społeczna 1 341 717,00 1 343 547,00

Ośrodki pomocy społecznej 399 057,00 400 887,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 244 255,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 380,00 20 124,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 24 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00

855 Rodzina 7 634 862,00 7 634 862,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 954 500,00 1 954 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 874 040,00 1 833 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 663,00 49 662,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00 4 026,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 713 281,00 3 894 281,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 164 192,00 1 350 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 091,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 324,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 622 240,00 1 622 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 7 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 150,00 1 150,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 000,00 408 767,00

4260 Zakup energii 250 000,00 244 767,00

25 995 315,00 26 041 989,58

-5 233,00

550 324,00

0,00

0,00

90015 -5 233,00

41 000,00

Razem: 46 674,58

90001 186 233,00

-10 000,00

-354 091,00

0,00

90002 0,00

-41 000,00

-0,58

0,58

1 800,00

181 000,00

744,20

30,00

0,00

1 341,38

85502 0,00

1 861,33

1 830,00

85219 1 830,00

-4 019,06

-744,20

816,35

80104 1 341,38

16 000,00

80148 1 861,33

16 000,00

0,00

80101 -4 019,06

75101 0,00

80103 816,35

-2 000,00

75404 -2 000,00

-2 000,00

8 000,00

75818 16 000,00

75075 -16 000,00

-16 000,00

0,00

75011 0,00

0,00

75023 35 844,58

10 000,00

26 844,58

60013 -150 000,00

-9 000,00

60016 -20 000,00

-20 000,00

19 844,58

-150 000,00

0,00

                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII.76.2020  Rady Gminy Udanin z dnia 28.01.2020 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-170 000,00

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie drogi 

powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław*
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką 

bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 1+945) oraz  w 

m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)*

172 327,00 1 000 000,00 172 327,00 172 327,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu przebudowa 

drogi powiatowej nr 2085D oraz 2942D od miejcsowości Pichorowice 

do miejscowości Gościsław przez miejscowośc Pielaszkowice

0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu przebudowa 

drogi powiatowej  od miejcsowości Konary do miejscowości 

Damianowo przez miejscowośc Księżyce

0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 400 000,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60014 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy dróg na 

terenie Gminy Udanin
0,00 0,00 129 273,00 129 273,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminu- sporządzenie projektu na 

monitoring i klimatyzację obiektu
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

10 754 75412 6230
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gminy Udanin**
760 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 900 90001 6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
3 158 855,00 12 300,00 550 324,00 550 324,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 164 000,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 921 92109 6050 Rozbudowa części rekreacyjnej (altany) sołectwa Ujazd Górny 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnych Otwartych Stref Aktywności w Gminie 

Udanin**
130 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw** 60 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 947 182,00 1 012 300,00 1 688 324,00 1 688 324,00 0,00 0,00 0,00

Wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok.

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Załącznik nr 4

do Uchwały nr  XVII.76.2020

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.01.2020 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Dział Rozdz. Par.

dochody własne jst

L.p.

na wyprzedzające 

finansowanie

* zadania kontynuowane z 2019 roku

rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

wolne środki

Wartość całkowita

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 844,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 844,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 844,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 089,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 089,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 089,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

855 Rodzina 7 433 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 332 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 332 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 932 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 932 000,00

85504 Wspieranie rodziny 169 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
169 000,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

……………………………………………………………………………………………
13 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 000,00

7 518 133,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 70 844,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 844,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 089,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

855 Rodzina 7 433  000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 332 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 286 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 932 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 874 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 663,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 169 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 163 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

……………………………………………………………………………………………
13 000,00

4130 składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00

7 518 133,00Razem:

Wydatki

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2020 rok

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVII.76.2020

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.01.2020 r. 

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

600 Powiat Średzki Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 500 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie Gminy Udanin 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 500 000,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

0,00 0,00 0,00
921 Ochrona zabytków w Gminie Udanin Prace renowacyjne zabytku 0,00 0,00 13 000,00

926 Gminny Związek Sportowy Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 110 000,00

0,00 0,00 123 000,00

250 000,00 0,00 623 000,00

przedmiotowej celowej

2

60014

92120

Jednostki sektora finansów 

publicznych

92116

Razem

Suma:

92605

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Suma:

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVII.76.2020

Rady Gminy Udanin

z dnia 28.01.2020 r. 

Dział

podmiotowej

Rozdział Treść

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złotych

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1)Zmiany w planie dochodów w załączniku 1 wynikają z wprowadzenia do budżetu środków
z wykonanego w roku ubiegłym projektu edukacyjnego, który po rozliczeniu został zwrócony Gminie
Udanin, jako należne jej środki.

- Dz. 758 r. 75814 § 0940 – w kwocie 44.844,58 zł.

2) Zmiany w planie wydatków w załączniku 2 wynikają z przyjętych rozliczeń z lat ubiegłych.

a) Zwiększenie

- dz. 750 r. 75023 § 4010  o kwotę 10.000,00 zł, - zwiększenie na odprawę emerytalną,

- dz. 750 r. 75023 § 4210 – w kwocie 26.844,58 zł,- wydatki zakupy materiałów biurowych
i wyposażenia,

- dz. 750 r. 75023 § 4300 – w kwocie 8.000,00 zł. ,- wydatki w zakupy usług pozostałych,

- dz. 758 r. 75818 § 4810 – w kwocie 16.000,00 zł. ,- zwiększenie rezerwy ogólnej,

- dz. 801 r. 80103 § 4040 – w kwocie 816,35 zł., wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników oświaty,

- dz. 801 r. 80104 § 4040 – w kwocie 1.341,38 zł., wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników oświaty,

dz. 801 r. 80148 § 4040 – w kwocie 1.861,33 zł., wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników oświaty,

- dz. 852 r. 85219 § 3110 – w kwocie 1.800,00 zł,- wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników GOPS,

- dz. 852 r. 85219 § 4040 – w kwocie 744,20 zł,- wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników GOPS,

- dz. 852 r. 85219 § 4210 – w kwocie 30,00 zł,- wydatki na zakup materiałów biurowych dla GOPS-u,

- dz. 855 r. 85502 § 4040 – w kwocie 0,58 zł,- wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników GOPS,

- dz. 855 r. 85502 § 4110 – w kwocie 41.000,00 zł,- wydatki na zapłatę za składki na ubezpieczenia
społeczne- GOPS,

- dz. 900 r. 90001 § 6059  o kwotę 550 324,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

b)zmniejszono wydatki

- dz. 600 r. 60013 § 6050  o kwotę 150.000,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

- dz. 600 r. 60016 § 4300  o kwotę 20.000,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

- dz. 750 r. 75075 § 4220 – w kwocie 16.000,00 zł. ,- na zwiększenie rezerwy ogólnej,

- dz. 801 r. 80101 § 4040 – w kwocie 4.019,06 zł., wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników oświaty,

- dz. 852 r. 85219 § 4010 – w kwocie 744,20 zł.,- wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników GOPS,

- dz. 855 r. 85502 § 3110 – w kwocie 41.000,00 zł,- wydatki na zapłatę za składki na ubezpieczenia
społeczne- GOPS,

- dz. 855 r. 85502 § 4010 – w kwocie 0,58 zł.,- wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego dla pracowników GOPS,

- dz. 900 r. 90001 § 6050  o kwotę 354 091,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 1



- dz. 900 r. 90001 § 4210  o kwotę 10 000,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

- dz. 900 r. 90015 § 4260  o kwotę 5 233,00 zł, - zwiększenie na budowę gospodarki wodno-ściekowej
w Gminie,

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustaloną nadwyżkę budżetową.

Id: 6ED3D879-E508-46DC-A72F-4F48F7593878. Podpisany Strona 2




